(A »Registri Angio in is 289. sz. Reg. Roberti R. kötetéből 217. 
lev. ; az olasz kir. Grandé Archivióban Nápolyban.) 

323. 

Sebenico város képviselőt küld ki, a közte és Trau város közt 
a velenczei köztársaság közbenjárása mellett szabályozandó 

határok ügyében. 1333. 

In Christi nomine Amen. Anno Natiuitatis eiusdem 
M C C C X X X I I I . indictione prima, die I X . mensis Decembris. 
Regnante domino Karulo Serenissimo Rege Hungarie, tem-
pore domini Francisci Danduli incliti Ducis Venetiarum, et 
domini Grisogoni de Fanfonia de J a d r a venerabilis Episcopi 
Sibenicensis, ac nobilis et sapientis viri domini Marci Corna-
rii honorabilis Comitis Ciuitatis Sibenici, atque dominorum 
Judicum Marini Bertii, Johannis Radini et Nicolai Mathei, 
presentibus Elia Miche de Musto de J a d r a habitatore Sibe-
nici, Petro Alexandri de Pistorio Cancellario Communis Si-
benici, Cipriano Dongoy Nigoy de Sibenico et aliis, in Generáli 
et Vniuerso Consilio Ciuitatis Sibenici, vt moris est, voce pre-
conia proclamato, et die predicta ad sonum campanarum in 
palatio Communitatis dicte Ciuitatis solemniter congregato ; in 
quo Consilio computatis omnibus fuerunt Consiliarii L X X I V 

congregati specialiter, pro infrascripta constitutione sindici 
et procuratoris dicti Communis faciendi ad infrascripta spe-
cialiter deputandi. Egregius ac potens vir Marcus Cornarius 
Comes Sibenici superius nominatus, Judices et Consiliarii 
Ciuitatis Sibenici, nec non vniuersum predietum Consilium 
Generale, vt premitt i tur, inuicem congregati, capta et firmata 
par te inter ipsos de sindico constituendo et ad infrascripta 
specialiter elligendo, et celebrata ellectione modo et ordine 
corsti tuto, requisitis omnibus et singulis de dicto Consilio Ge-
neráli, et singulariter vniuersi personaliter et oretenus per me 
Notar ium infraseriptum, eorum nemine diserepante, et omnes 
vnanimes et concordes pro se, nomine et vice Communis et 
Vniuersitatis ac singularium personarum Ciuitatis Sibenici, 
fecerunt, constituerunt et ordinauerunt nobilem virum Gre-
gorium Dragoy Cosme ciuem Sibenici, presentem et manda-
tum suscipientem, suum et dicti Communis et Vniuersitatis ac 
singularium personarum Ciuitatis predicte sindicum, procu-
ratorem ac nuntium specialem ad essendum et specialiter com-
parendum pro parte, vice ac nomine dicti Communis coram 
Egregio et prudent i viro domino Bertuccio Bocassio, liono-
rando Ambaxatore Ducalis Dominii, misso et specialiter de-
putato ad determinandum, designandum et informandum con-
fines et terminos inter terri tórium Communis Sibenici, et terri-
tórium Communis Traguri i , super quibus hucusque questio et 
dissensio noscitur orta fo re ; dantes et concedentes predicti 
domini Comes, Judices et Vniuersum Consilium supradictum 
prefato eorum sindico, nuntio et procuratori in predictis et 
contra predicta plenam virtutem et omnimodam potentiam 
pro eis et eorum nomine ac vice, et nomine prefati Communis 
et singularium personarum eiusdem agendi, defendendi, pe-
tendi et videndi, piacitandi etadvocandi, advocatores tollendi, 
litem contestandi, libellum dandi et recipiendi, exceptione> 
opponendi, et appositis respondendi, instrumenta, seripturas, 
priuilegia, rationes et iura quelibet proponendi, et introdu-
cendi testes et quaslibet probationes, et introductas reprobandi. 
protestandi, et protestatas prosequendi, procuratorem vnum 
vei plures, sicut et quantum opus fuerit, substituendi, et sub-
stitutos revocandi, iudices et arbi t ros eligendi, compromittendi